
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2023 m. lapkričio mėn. užsiėmimai Nr. TA- 7 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio vieta Lektorius, 
atsakingas 

1.  Muzikavimas emocinės sveikatos 
stiprinimui 
Pastaba: būtina išankstinė 
registracija  tel.: 8 679 86986 

7 
14, 20 

10.00 
 

Molėtų ŠPT salė 
Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

Z. Abramavičiūtė-
Mučinienė 

2.  Mažo intensyvumo mankšta 
senjorams 

7, 14, 
21, 28 

12.00 MKC 
choreografijos 
salė 

V. Bimbirienė 

3. 8 Paskaita „Po Balkanus pasidairius“ 
Alantos TAU 

8 15.00 Alantos gimnazija J. Sabaliauskienė 

4.  Šiaurietiško ėjimo užsiėmimas 
Pastaba: bus aprūpinama 
šiaurietiško ėjimo lazdomis.  
Būtina išankstinė registracija 
tel. : 8 679 86986 

9 12.00 Nuo Molėtų 
poliklinikos  

V. Bimbirienė 

5.  Anglų kalbos užsiėmimai 
 

9, 16, 
23, 30 

10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

J. Kavalnienė 

6.  Paskaita „Kai į gyvenimo duris 
pasibeldžia vienišumas...“ 

17 10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

R. Misiulienė 

7.  Susitikimas su teisininku Liudviku 
Myško ,,Ką turėtume žinoti apie 
asmens neveiksnumą ir globą“ 

21 10.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

L. Myško 

8.  Susitikimas su prof. A. Bumblausku 
„Pokalbiai apie knygas ir  
keliones“ Balninkų, Alantos, 
Suginčių TAU  
Pastaba: renginį organizuoja  
VšĮ „Kaimynystės namai“.  
Būtina išankstinė registracija 
Alantos ir Suginčių TAU dalyviams 
tel.: 8 679 86986 

21 Išvyka  
iš Suginčių 

13.00  
 

iš Alantos  
13.30 

VšĮ „Kaimynystės 
namai“, Balninkai 

Prof.  
A. Bumblauskas 

9.  Paskaita „Indija“ II dalis 
Suginčių TAU 

23 15.00 Suginčiai A. Narbutaitė -
Jorgensen 
V. Bartaševičienė 

10.  Darbo kompiuteriu užsiėmimas 
Pastaba: išankstinė registracija  
tel.: 8 679 86986 

24 10.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
skaitykloje 

L. Akinienė 

11.  Paskaita „Indija“ II dalis 
 

28 10.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

A. Narbutaitė -
Jorgensen 
V. Bartaševičienė 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 

prieš renginį.  


